
H/2019/515/58

SMLOUVA
podle § 1746 Odst. 2 Zákona č, 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

(dále jen „smlouva“)

1, SMLUVNÍ STRANY
RedHead Entertainment S.r.0.
Tusarova 791/31, Holešovice, 170 00 Praha 7
C 293405 vedená u Městského Soudu V Praze
IČO; 01960938
č.účtu: 9679670/5500

korespondenční adresa:
Veronika Pravdová, Kulturní dům Čelákovice, Sady 17. listopadu 1380, 250 88 Čelákovice
veronika@redheadmusic.cz
(dále jen „Agentura '1)

a
Městské informační a kulturní středisko Krnov
náměstí Míru 1/14, 794 01 Krnov
ICO: 00601179
Zastoupená Ing. Petrou Manczalovou, ředitelkou Organizace

(dále jen Pořadatel' ")

ZLPŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této Smlouvy je vymezení práv a povinností Agentury a Pořadatele pořádající
vystoupení (dále jen „Akce“) Agenturou Zastupovaného Souboru:

PSH,
(dálejen jako „Soubor“)

DNE: 7.9.2019

[Možno Dna.: 53; j u '
sLMÍsTO KONÁNÍ A ČASOVÝ PLÁN Č“- DQHUČEW

Místo konání přesná adresa: Dobrovského 16. 794 O1 Krnov
šfšwálaeu

r v
Ĺmm*“~°ˇ“›*“i~~wív:n„iv Id.- MÁ š'ıí/j/Ĺ-ĚZvuková Zkouska: 20:45 - 21 :30 hod. W~~`ˇ“““““=f~2-“~‹---~»«v~»-~z,„z“ ,

Koncert start: 21 :30 hod.

Kontaktní Osoba produkce: Eva Čechová, tel. 775

Kontaktní Osoba technika: Ondřej Zavadil, tel. 605 '_

Ubytování: ANO/NE (dodáme nejpozději 14 dní před akcí)

Parkování v místě vystoupení (počet): 2



H/2019/515/58

4, zÁVAZKY PoŘADATELE
Pořadatel Se zavazuje:
a) Zajistit Splnění Všech technických podmínek pro Vystoupení Souboru dle Technického

rideru, Viz. příloha č. l, která je nedílnou Součástí této Smlouvy.
b) Zajistit Volný Vstup na Vystoupení pro hosty Souboru v počtu max. 6 osob.
c) V případě potřeby zajistit a uhradit ubytování Souboru pro 3 osoby na den/noc

konání koncertu, a to v místě konání akce. Rozložení pokojů 2x1 a 1x1.
d) Zajistit bezpečnost Souboru a jeho technického Vybavení od doby příjezdu po naložení po

koncertě, pokud technické Vybavení Soubor řádně předá zástupci Pořadatelé.
e) Zajistit l osobu na Vykládku a nakládku nástrojové aparatury.
Í) Zajistit dostatečné osvětlení a ozvučení, Včetně potřebného Vybavení (bližší

Specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou Součástí této Smlouvy).

g) Zajistit občerstvení Souboru (bližší Specifikace je uvedena V příloze rider/Stageplan, která

je nedílnou Součástí této Smlouvy)
h) Pokud pořadatel Vytváří Vlastní plakát/ vízuál k propagaci události, je povinen zaslat jeho

náhled nejprve ke Schválení agentuře a to na mail: tomas@,redheadmusic.cz, či na

Veronika@redheadmusic.cz

5, FINANČNÍ VYRoVNÁNÍ
Pořadatel se touto Smlouvou zavazuje Vyplatit Agentuře smluvní produkční náklady na Akci

Ve Výši:

CELKEM: 60 000,-Kč (hønøx-ář 45.600,- Kč + 14.400 Kč døprava)

Způsob úhrady: převodem na č.. ú. 967967967/5500, a to na základě VyStaVené zálohové

faktury.

6, OSA/INTERGRAM
Pořadatel Se Zavazuje uhradit poplatky OSA (viz. Příloha Playlist, která je nedílnou součástí

této Smlouvy).
7. zÁvAzKY A PROHLÁŠENÍ AGENTURY
Agentura Se tímto zavazuje, Že Soubor:

a) Dostaví se Včas na místo konání Akce.
b) V průběhu Akce Se bude řídit pokyny zástupce Pořadatelé a touto Smlouvou.
c) V čase a místě určeném Pořadatelem a touto Smlouvou provede Soubor co

nejkvalitněji a V dohodnutém rozsahu Svůj umělecký Výkon (Viz. Příloha Playlist,

který je nedílnou Součástí této Smlouvy).
d) Obsahem uměleckého Výkonu je Vystoupení interpreta V maximální délce 70 minut.

Konkrétní délka Vystoupení je předmětem dohody mezi pořadatelem a agenturou.,

Agentura tímto čestně prohlašuje, že je zplnomocněna k zastupování Souboru a k jeho

zavazování dle této Smlouvy.
8, PROPAGACE AKCE

a) Pořadatel Se zavazuje Ve Spolupráci S Agenturou zajistit řádnou, časnou a účinnou
propagaci Vystoupení Souboru. Ve všech propagačních materiálech vyráběných

Pořadatelem je nutné použít Správný název Souboru V tomto znění PSH. V případě

tiskových materiálů se Pořadatel zavazuje v největší možné míře užít logotypy a písma

Souboru, které je Agentura povinna V dostatečném předstihu před realizací tiskových

materiálů předat Pořadateli. V opačném případě, není Pořadatel povinován tímto

závazkem.



H/2019/515/58

b) Propagační materiály Smí být použity pouze k propagaci Akce. Nesmí být prodávány,
pokud není dohodnuto jinak a upraveno dodatkem k této smlouvě.

c) Agentura má výlučně právo prodávat na koncertě Vlastní propagační materiály jako
trika, CD, plakáty apod. Zisk Z tohoto prodeje náleží V plné své Výši Agentuře.
Pořadatel je tímto povinen vytvořit adekvátní podmínky pro tento prodej.

d) Každé další obměny čl. 8. této Smlouvy budou řešeny dodatkem k této Smlouvě.
e) Soubor Se neZavaZuje k Vytvoření videopozvánky, Sdílení události na facebooku a na

jiném Způsobu uveřejňování Akce pod Svým jménem. Forma této propagace Spočívá
na bázi dobrovolnosti, dle možností Souboru.

Í) Smlouva bude Zveřejněna pořadatelem dle Zákona č. 340/2015 Sb. v registru Smluv
9, NEKONÁNÍ AKCE
a,Neuskuteční-li se Akce Z rozhodnutí Pořadatelé Z důvodu Závislém na jeho vůli, je Pořadatel
povinen vyplatit Agentuře částku rovnající se Skutečným nákladům vynaloženým na přípravu
Akce, dále nákladům na event. dopravu, propagaci a pronájem nástroj ové aparatury.
b,Neuskuteční-li Se Akce Z důvodu neZáviSlém na vůli Pořadatelé, jako je požár, úmrtí,
atp., je toto považováno Za akt vyšší moci. V tom případě není povinen Pořadatel Agentuře
hradit jakékoliv náklady spoj ené S Akcí.
c, Neuskuteční-li Se Akce Z rozhodnutí Agentury či Souboru Z důvodu Závislém na její vůli čic
vůli Souboru, je Agentura povinna Vyplatit Pořadateli částku rovnající Se Skutečným
nákladům vynaloženým na přípravu Akce, dále nákladům na event. dopravu, propagaci a
pronájem nástrojové aparatury, ozvučení a osvětlení.
d,NeuSkuteční-li Se Akce Z důvodu neZáviSlém na Vůli Agentury či Souboru, jako je požár,
úmrtí, či nemoc interpreta atp. je toto považováno Za akt vyšší moci. V tom případě není
povinna Agentura hradit Pořadateli jakékoliv náklady Spoj ené S Akcí.
10, PRÁVO oDMÍTNoUT vYSToUPENÍ
V případě, že Pořadatel Závažným Způsobem poruší některé(á) ustanovení této Smlouvy, je
Souboru vyhrazeno právo odmítnout vystoupení. Nekonání Akce Z tohoto důvodu se považuje
Za nekonání Akce Z rozhodnutí Pořadatelé ViZ. bod 9 odst. a), Pořadatel Se neZbavuje žádné
Z povinností uvedených V této Smlouvě Zejména Zajištění a uhrazení ubytování a finančního
plnění viZ. bod 9, odst. a) této smlouvy.
11, ZÁVÉREČNÁ USTANovENÍ
Tato Smlouva se vyhotovuje Ve dvou exemplářích a je platná a účinná ode dne podpisu oběma
Smluvními Stranami. Po podpisu smlouvy je již možné měnit její obsah pouze formou dodatků
odsouhlasených oběma Smluvními Stranami. Není-li ve Smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a
povinnosti Smluvních Stran příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku.
Přílohy k této smlouvě:

l. Technický rider
2. Catering
3. Play list

.'h ČP)
,z ‹ _., [jg i /ćf' (706/1 j Ĺ,“

VPraZe,dne/ľ/ŠZÁ/l// Ĺ/ [/Ĺ/i/ĹĹ/ DX] j ó M/7

RedHead .
Tusarova 79H- . v ł,
ıcz 02488881 /ı

Za Agenturu: Za Pořa atele:

'ÄJ'IJ


